２０２５年８月２５日（月）

保護者様

扶 桑 幼 稚 園

体験入園③のご案内

 本園では、就園前のお子様を対象に、「体験入園③」を下記のとおり開催します。お知り合いにご希望の方がおみ

えでしたら、お誘い合わせのうえお越しください。

記

１ 日 時  ２０２５年９月１９日（金）１０：４０～１１：３０ 受付１０：１０～１０：４０（事前予約不要）

２ 対 象  ２０２２年４月２日～２０２３年４月１日生まれのお子様

３ 持ち物  上靴、スリッパ、帽子、水筒等

４ プログラム

時 間 内 容 場 所 詳 細

10:10～10:55
受付

在園児と遊ぼう①

玄関

教室

新規体験者は受付票記入

年中または年長の教室で在園児とおもちゃ遊び

10:55～11:20 在園児と遊ぼう② 教室 年少の教室で在園児と手遊びや紙芝居、体操など

10:20～11:30 運動会体験 園庭 かけっこ体験（ゴールでプレゼント進呈）

５ 交通手段

 （１）駐車場が限られているため、できるだけ自転車や徒歩でお越しください。

（２）自転車の場合、第１Ｐの決められたスペースに順序

良く駐輪してください。

（３）遠方でやむを得ず自家用車を利用される方は、自動

車の混雑や事故を避けるために、本園西側の道路は

下図の「➔」のように一方通行でお願いします。駐

車場（第１～３Ｐ）に順序良く詰めて駐車してくだ

さい。途中で車を出すことはできませんので、ご了

承ください。路上駐車はご遠慮ください。

６ その他

（１）お子様の気になることがありましたら、担当職員までお気軽にご相談ください。

（２）体験入園で撮影した写真や動画を SNS等に掲載しないようお願いいたします。

（３）入園に関する今後の予定は、以下の通りになります。

月 日 曜 内 容  月 日 曜 内 容

9 1 月 ２０２６年度 願書渡し  10 24 金 新入園児面接・制服採寸

9 19 金 体験入園③  2 7 土 作品展・体験入園④

10 1 水 ２０２６年度 願書受付  2 19 木 新入園児保護者会

（４）扶桑幼稚園のホームページからも、園の様子や今後の予定がご確認いただけます。

    URL  https://www.fusou-youchien.ednet.jp/

↓
玄
関

↓

児童
遊園

第２Ｐ

扶桑幼稚園

園　庭

一
方
通
行

第１Ｐ

第３Ｐ